
行政書士会館リノベーション（改修）と事務局業務休止のご案内 

 

当会は、経年劣化によるリノベーション（改修）工事を 12 月 1日から行います 

建物外壁には足場を設け、同時に内装の改修も行うことから、ご来局の際にはご不便をお掛

け致しますが何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

終期は令和 6年 3月 10日を予定しておりますが、天候その他により工期が延びることもご

ざいますので予めご了承ください 

 

また、1階の内装工事は令和 6年 1月中下旬頃から予定しております。それに伴い、事務局

を一時 3階へと移転いたします 

移転作業日は決まり次第 HP でお知らせいたしますが、作業日当日は事務局業務を終日休

止しますのでよろしくお願いいたします 

 

埼玉県行政書士会 


